РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 10
14 марта  2018 года                                                                    х.Гашун

 Об утверждении  норм расхода
 топлива
В соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, утвержденными 29 апреля 2003г Министерством России и руководствуясь пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
1.Утвердить летнюю норму расхода топлива для легкового автомобиля Администрации Северного сельского поселения на период с 15 марта  2018года:
1.1. на легковой автомобиль НИВА ШЕВРОЛЕ 212300  считать  норму расхода бензина 10,5 литра на 100км;

1.2.на легковой автомобиль УАЗ 31519 считать  норму расхода бензина 15,90 литра на 100км.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Северного сельского поселения Нестерову Е.Н.

 Глава Администрации

 Северного сельского поселения                              С.В.Крымский